
1 

RÉSOLUTION DU CONSEIL D’ADMINISTRATION DE [NOM DE L’ORGANISME] 

ATTENDU QUE le conseil d’administration juge qu’il est de l’intérêt de [NOM DE 
L’ORGANISME] de déposer une demande d’aide financière auprès de la Ville de Laval 
dans le cadre de l’Entente de développement culturel 2024 de la Ville de Laval (ci-
après, la ‘Demande’); 

ATTENDU  QUE qu’après avoir déposé la Demande le conseil d’administration juge qu’il 
est de l’intérêt de [NOM DE L’ORGANISME] de signer une entente relativement à l’aide 
financière de la Ville de Laval (ci-après, l’ ‘Entente’);  

IL EST RÉSOLU que le [TITRE DE L’ADMINISTRATEUR (EX : PRÉSIDENT, 
SECRÉTAIRE, ETC.] soit, et il est autorisé, de déposer la Demande, de signer le 
Protocole ainsi que de signer tous les documents utiles pour donner effet à la présente 
résolution;   

Signé à [VILLE], Québec, ce [JOUR] [MOIS] [ANNÉE]. 

Signature : __________________________ 

NOM :  __________________________ 

TITRE DE L’ADMINISTRATEUR (ex : président, secrétaire, etc.): ___________________ 


